
Několik organizačních poznámek k Poháru rozhlasu 

1) Prosím o zadání startujících do úterý 7. 5., pokud se vám podaří obě kategorie – velmi mi tím pomůžete, k tvorbě startovních listin využiji volného dne, 
pokud nastanou změny, můžete upravovat kdykoli, pouze prosím o informaci e-mailem 
Přihlášení najdete zde - https://online.atletika.cz/kalendar/ 
Pokud přihlašujete dvě různé osoby – jeden chlapce a druhý dívky, zkuste se domluvit na jednotném přístupu do systému, někdy se stává, že při 
přihlášení dvěma různými přístupy potom vznikají v systému dvě různé školy  
          

2) Úpravy soupisek jsou možné i v den konání závodů přímo na stadionu v závodní kanceláři v době mezi 8:30 až 9:10. Závodní kancelář je umístěna na 
stadionu zhruba uprostřed hřiště, při pohledu od sokolovny vlevo, viz schématický plánek. Ve startovní kanceláři si vedoucí vyzvednou při prezenci 
startovní čísla pro „dlouhé“ běhy, současně obdrží pro mladší kategorii drobný dárek od Českého atletického svazu 
Obecně platí, že závodník s rokem narození 2005 může startovat v mladší nebo starší kategorii, ale pouze v jednom družstvu. Start závodníka v obou 
kategoriích je nepřípustný a vede k diskvalifikaci družstva v obou kategoriích.  
 

3) Příchod do areálu z Tyršova náměstí, parkování osobních automobilů před stadionem, autobusy si budou muset najít parkování mimo Tyršovo náměstí 
 

4) Převlékání závodníků je možné v šatnách sokolovny, samostatná šatna pro chlapce a samostatná šatna pro dívky, podobně sociálky. Vzhledem 
k předpokládanému počtu závodníků šatna slouží pouze k převlečení, věci si uložte v areálu.  
 

5) Informační nástěnka bude umístěna v prostoru vstupu do šaten a v prostoru u sportovní kanceláře 
 

6) Na dalším listě najdete zjednodušené schéma areálu, umístění jednotlivých sektorů a místa startu běhů. Tak jako v minulých letech platí, že běhy mají 
přednost před technickými disciplínami, v případě kolize startů se musí závodník nebo vedoucí domluvit s rozhodčím u technické disciplíny, závodník 
nemůže odejít z rozběhnutého závodu bez předchozí domluvy 
Při hodu míčkem absolvuje závodník 4 pokusy za sebou, při vrhu koulí se budou závodníci střídat podle rozpisu 
 

7) Prosím poučte závodníky, že od zahájení závodů se všichni pohybují jen ve vymezených sektorech. Startující v běhu na dráze, technické disciplíny 
v sektorech. Diváci a povzbuzující fandí pouze z prostorů mimo atletickou dráhu, týká se i sektoru pro skok vysoký chlapců. Pokud některé družstvo bude 
porušovat tyto zásady, nejprve jej napomenu, sdělím vedoucímu družstva a při dalším přestupku družstvo vyloučím ze závodů. Závodů se bude účastnit 
přes dvě stovky závodníků a bez respektování pravidel to nejde. V Roztokách je dostatek místa vně atletické dráhy. 
 

8) V areálu bude po oba dny otevřen bufet s občerstvením 

   Pokud máte dotazy nebo vám není něco jasné volejte, pište – 602 885 790; reditel@zsrudna.cz   Pavel Kasal 

        



  

 

 

 

 

                  

VSTUP DO AREÁLU               SEKTOR VÝŠKA DÍVKY 

                  a ROZCVIČOVÁNÍ 
  

 

ŠATNY 

 

                 TRIBUNA 

SEKTOR VÝŠKA HOŠI               SEKTOR DÁLKA 1 

                 KANCELÁŘ 

SEKTOR MÍČEK                START 4X60 m, 600 m 

 

START 800 m 

START 60 m, 1500 m               SEKTOR DÁLKA 2 

                  

BUFET                 START 1000 m 

 

CÍL BĚHŮ                SEKTOR KOULE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


